
ti' ,, .. .~.

..

Universidad Nacional de Tllcumán
Rectorado "2017- Aijo de las Energías Renovables"

San Miguel de Tucuman, 2 1 FES 2U18
VISTO el Expediente N" 25247/2016 por el cual la Dirección de la Escuela de Bellas

Artes y de Artes Decorativas e Industriales "Mo Atilio Terragni", mediante Resolución Interna

N0 042/16, solicita designación de la Profesora MIRTA GRACIELA MARTíN en 3 (tres)

horas cátedra (733) para la asignatura "Dibujo 11", a partir del 11 de abril de 2016, en

reemplazo de la Profesora Ramina Filippi.

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Ramina Filippi se encontraba en uso de licencia por

maternidad.
Que se designó a la Profesora para garantizar el normal dictado de la

asignatura.
Que la Profesora Filippi se reintegró al cargo el 31 de agosto de 2016.

Que a fojas 12 la Dirección de la Institución informa que la Profesora Mirta

Graciela Martin percibió los haberes correspondientes.

Que por demora en los informes de las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto, el Expediente fue devuelto al Consejo de Escuelas Experimentales para

realizar la Resolución el 30 de noviembre de 2017, por lo que corresponde convalidar los

servicios prestados por la docente.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Designar y convalidar los servicios prestados por la Profesora MIRTA

GRACIELA MARTíN, DNI N° 14.083.401, como Docente Suplente en 3 (tres) horas cátedra

(733) para la asignatura "Dibujo 11" de la Escuela de Bellas Artes y de Artes Decorativas e

Industriales "Mo Atilio Terragni", a partir del11 de abril de 2016 y hasta el 31 de agosto de

2016, en reemplazo de la Profesora Ramina Filippi.

Dra ALICIA BARDO N
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán

2018

P , "art, Aficl, JUAREZ DE TUZZA
SECRETARIA ACAOEMICA

Universidad Nacional de Tucumén

Mue

ARTICULO 2°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela de Bellas Artes y de Artes Decorativas e Industriales "Mo

Atilio Terragni" a los fines pertinentes.

RESOLUCION N" O O 8 O


